
Mein
KW 24
vom 10.06. bis 14.06.2025

Vollkorn-
brot 
1-kg-Laib

Schwartau
Samt Erdbeere Maxi
oder Extra Erdbeere 
je 465-/600-g-Glas

(1 kg ab 5.82)

Milram
Butterkäse
halbfester

Schnittkäse 

45 % Fett i. Tr. 

100 g im Stück

2.99

Schweinehack
1 kg

Bruno Gelato 
Eiscreme oder Sorbet

tiefgefroren, versch. Sorten

je 900-ml-Packung

(1 Liter = 3.32)

1.99

5.90 12.99

0.882.69

2.99

3.49

Bitburger Pils
versch. Sorten

je Kasten 20 x 0,5-/

24 x 0,33-l-Flasche

+ 3.10/3.42 Pfand 

(1 Liter ab 1.30)

Haribo  
Fruchtgummi
oder Lakritz
versch. Sorten

je 160-/

175-g-Beutel

(1 kg ab 5.03)

Ferrero
Duplo, Duplo white
oder Kinder Riegel
10 Stück

je 182-/

210-g-Packung

(1 kg ab 12.81)

Zewa bewährt
versch. Sorten, 3 lagig

je 8 x 150-Blatt-Packung

Jacobs 
Café Crema
Gold
ganze Bohne

1-kg-Packung

Nesquik
Nachfüllbeutel
versch. Sorten

je 350-g-Nachfüllbeutel

oder Getränkepulver
280-g-Dose

(1 kg ab 6.54)

15.99 2.29

0.79



Schinken
schier
1 kg

Schweine-
gulasch 
1 kg

Bifi
Carazza oder 
Roll
je 120-/135-g-Packung

(1 kg ab 18.44)

Salami oderSalami oder
CervelatwurstCervelatwurst
je 100 gje 100 g

Leberkäse, 
Paprika- oder 
Champignon-
pastete
SB-verpackt

je 100-g-Packung

(1 kg = 10.90)

Schweineschnitzel
1 kg 

Fleischspieße/
Schaschlik
mit Paprika

1 kg

Probsteier
Gänseleberwurst 
im Fettdarm

100 g 

ReinertReinert
KochschinkenKochschinken
französischer Artfranzösischer Art
100 g100 g

2.09

Jagdwurst 
Berliner Art
100 g

1.59

0.99

Aus eigener Herstellung
Frischkäse mit Ajvar
100 

10.90

6.49 7.49 8.49

1.09

1.691.89

2.49



Wassermelonen
aus Spanien/Italien

kernarm

Klasse I

1 kg

1.79

1 kg Frucht 
geschnitten

2.29 Euro

2.49

2.99

Tafeltrauben hell
aus Indien

kernlos, Klasse I

500-g-Schale

(1 kg = 4.98)

Cherry-
rispentomaten
aus den Niederlanden

Klasse I

1 kg

5.00

Speisekartoffeln
Drillinge Regina
aus Israel

festkochend

1-kg-Schale

2.491.99

1.49

Kulturchampignons
braun
aus Deutschland

Klasse I

250-g-Packung

(1 kg = 7.96)

250-g-Schale

500-g-Schale

1-kg-Schale

Blumenkohl
aus Deutschland

Klasse I

Stück

2.49

Wilde Pfirsiche
Paraguayos weiß
Herkun�: siehe Verpackung

Klasse I

500-g-Schale

(1 kg = 5.98)

Frühweißkohl
aus Deutschland

Klasse I

1 kg



Die Mecklenburger Fisch-Feinkost

Agrarfrost 
Kartoffelpuffer
tiefgefroren

1200-g-Packung

(1 kg = 4.16)

Coolback Coolback 
Knoblauch-Knoblauch-
oder oder 
KräuterbutterKräuterbutter
Baguette Baguette 
tiefgefroren

je 175-g-Packung

(1 kg = 4.51)

Himbeeren oder 
Heidelbeeren
tiefgefroren

je 300-g-Packung

(1 kg = 6.63)

Milram 
Reibekäse oder 
Scheibenkäse
versch. Sorten und 

Fettstufen

je 150-g-Packung

(1 kg = 9.93)

Rama 
Cremefine
versch. Sorten

je 250-ml-Flasche

(1 Liter = 3.96)

Zott 
Monte
versch. Sorten

je 330-/400-g-

Becher

(1 kg ab 3.73)

Yakult Drink
Original oder Plus
je 6 x 65 ml-Packung

(1 Liter = 7.41)

Reine
Buttermilch
500-g-Becher

(1 kg = 1.18)

0.79

1.99

0.59

Bärenmarke 
Eiskaffee
1,8 % Fett i. Tr.

1-Liter-Packung

1.694.99

1.49 0.99

2.891.49

1.99
Seelachsschnitzel
oder Dillhappen
je 150-g-Becher

(1 kg = 13.27)

KONSUM.Kompetent.

aus Wittenburg ist seit vielen Jahren ein fester Partner in 

unseren Konsummärkten. So finden Sie eine große Auswahl 

aus einer Vielzahl feinen Salaten in unseren Regalen. Die 

Wittenburger Firma gibt es nun schon mehr als 25 Jahren 

in dieser kleinen beschaulichen Stadt an der A24. Mit viel 

Geduld und Geschmack bringt das Team um Inhaber Bernd 

Scholz nur das Beste in die Schüssel und so sind heute nicht 

nur Feinkostsalate mit Fisch, sondern unter anderem auch 

Geflügel- und reine Gemüsesalate zu haben. 

Dazu ein gutes Schwarzbrot und ein schönes Glas Wein und 

ein gemütlicher Feierabend kann starten.



Dinkel- oder
Eiweiß-Sandwich
je 375-g-Packung

(1 kg = 3.97)

Milch- oder
Langkorn-
Spitzenreis
je 500-g-Packungje 500-g-Packung

(1 kg = 2.38)(1 kg = 2.38)

Pfirsiche
Halbe Frucht oder
Tortenpfirsiche
je 850-ml-Doseje 850-ml-Dose

(1 Liter = 2.34)(1 Liter = 2.34)

1.49

1.99 1.79

1.99

-.79

1.19
Dr. Oetker 
Pudding
zum Kochen

versch. Sorten

je 89- bis

111-g-Packung

(1 kg ab

7.12)

Dr. Oetker 
Vitalis-Müsli
versch. Sorten

je 390- bis 

600-g-Packung

(1 kg ab

4.15)

2.49

Kühne 
Gurken
Burger- oder Sandwichgurken,

Gurkenviertel oder Dänischer Gurkensalat

je 370-ml-Glas

Abtropfgewicht: 185/190 g 

(1 kg ab 9.42)

Kühne 
Made for Meat
versch. Sorten

je 235-ml-Flasche

(1 Liter = 7.19)

1.79

1.691.49 1.29

4.55
Rügenfisch 
Heringsfilets
versch. Sorten, je 200-g-Dose

(1 kg = 6.45)

Jacobs
Kaffee-Kapseln
versch. Sorten

je 104-/114-g-Packung

(1 kg ab 39.91)

Storck
Knoppers oder
Knoppers Riegel
versch. Sorten

je 200-g-Packung

(1 kg = 9.95)

Werder Ketchup 
versch. Sorten

je 450-ml-Flasche

(1 Liter = 3.31)

Sprühsahne
30 % Fett

250-ml-Sprühflasche

(1 LIter = 7.16)



Head & Shoulders
Shampoo
versch. Sorten

je 220- bis 

300-ml-Flasche

(1 Liter ab 13.30)

Katzennahrung 
versch. Sorten

je 415-g-Dose

(1 kg = 1.33)

Pampers 
Windeln
Baby-Dry oder Pants

versch. Größen

je 18- bis 

34-Stück-Packung

Bettina Barty
Bath & Showergel
versch. Sorten

je 500-ml-Flasche

(1 Liter = 7.58)

Blend-a-med
Zahnpasta
versch. Sorten

je 75-ml-Tube

(1 Liter = 13.20)

Sagrotan
Hygienespüler
Himmelsfrische

oder Sensitiv

je 1,5-l-Flasche

(1 Liter = 2.66)

0.99
Sunil 
Flüssig aktiv, Color oder 
Pulver aktiv
versch. Sorten

19/22 Waschladungen

je Flasche/Packung

(1 WL ab 0.18)

Pedigree
Hundenahrung
versch. Sorten

je 800-g-Dose

(1 kg = 2.86)

3.79

3.99

Pampers
Feuchttücher Aqua
3 x 48 Stück

Packung

2.29

8.99

3.99

4.99

0.55

3.99

Ihre Blumenfiliale
•  Dömitz, Am Floßgraben 7 

Telefon: (03875) 83 51 41 2

BLUMENParadies

Blumen für den Sommer!

7.999.95

Stauden
z. B. Salvien

oder Dahlien

je 3-Liter Topf

Stück ab

Hortensien
versch. Farben

je Stück



Ihre sechs Getränkemärkte
• Hagenow, Kießender Ring 39

• Brüel, Am Mühlenberg 1

• Zarrentin, Möllnsche Straße 4

• Wittenförden, Schweriner Straße 67

• Dömitz, Am Floßgraben 7

• Neuhaus, Bahnhofstraße 13

Vilsa Mineralwasser*
versch. Sorten, je Kasten

12 x 0,7-l-Flasche

+ 3.30 Pfand

(1 Liter = 0.59)

Gessner Bier*
versch. Sorten

je Kasten 20 x 0,5-l-Flasche

+ 4.50 Pfand (1 Liter = 1.30)

4.99

12.99

11.99

Lübzer Bier
versch. Sorten

je Kasten 20 x 0,5-/

24 x 0,33-l-Flasche

+ 3.10/3.42 Pfand 

(1 Liter ab 1.25)

Hasseröder
Pils oder Export
je Kasten 20 x 0,5-/

24 x 0,33-l-Flasche

+ 3.10/3.42 Pfand

(1 Liter ab 1.15)

12.49

7.99 1.49

Lillet 
Berry Aperitif
10,3 % Vol.

3 x 0,2-l-Flasche

(1 Liter = 13.32)

Gessner Limonade*
versch. Sorten

je Kasten 20 x 0,5-l-Flasche

+ 4.50 Pfand (1 Liter = 1.20)

Funny-frisch 
Chipsfrisch
ungarisch
je 160-/215-g-Beutel

(1 kg ab 10.33)

Valensina 
Saft
versch. Sorten

je 0,7-/1-l-PET-Flasche

+ 0.25 Pfand 

(1 Liter ab 1.49)

Freixenet
Mederaño
oder Mia
spanischer Wein

versch. Sorten

je 0,75-l-Flasche

(1 Liter = 4.65)

Ready to 
drink-Mixgetränke 
Captain Morgan,
Johnnie Walker, 
Smirnoff Ice oder 
Gordon‘s Gin
versch. Sorten

10 % Vol.

je 0,25-l-Dose

+ 0.25 Pfand

(1 Liter = 7.96)

Schweppes
versch. Sorten

je 1,25-l-PET-Flasche

+ 0.25 Pfand

(1 Liter = 1.19)

3.49 1.99

11.49

2.221.49



Knüller am Wochenende  vom 12.06. bis 14.06.2025

An alle Haushalte. Für Irrtum und Druckfehler keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht! Alle Preise in Euro, sie verstehen sich als Abholpreise und alle Artikel ohne Dekoration

erhältlich. Abbildungen können von Originalware abweichen! Erhältlich nur in den mit diesen Angeboten gekennzeichneten Geschäften. Aus Platzgründen können wir in der Filiale Redefin nicht alle Artikel führen. 

V. i. S. d. P. für den gesamten Inhalt: die/der in diesem Flugblatt genannte Firma/Inhaber. Verantwortlich für den Druck: ProExakt GmbH • Bahnhofstraße 17 • 38170 Schöppenstedt • Tel: 0 53 32 - 96 86 54 • info@proexakt.de

* nicht in allen Frischemärkten erhältlich!

Entdecke KONSUM online!
Infos zum Unternehmen, den Filialen, dem aktuellen Prospekt und dazu Infos zu 
unseren Produkten mit KONSUM.kompetent und Rezepte mit KONSUM.kulinarisch.

Capri-Sun
Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten, je Karton

je 10 x 0,2-l-Packung

(1 Liter = 1.50)

V+ Energy
versch. Sorten

je Träger

6 x 0,33-l-Flasche 

+ 0.48 Pfand

(1 Liter = 2.02)

Minutensteaks
aus dem Schweinerücken

SB-verpackt, 4 Stück

ca. 320-g-Packung

(1 kg = 12.12)

Ferrero
Kinder Schokolade
oder Yogurette
je 100-g-

Packung

(1 kg = 12.90)

Mövenpick
Feinjoghurt
versch. Sorten

je 150-g-Becher

(1 kg = 4.60)

Fruity
Wein
Riesling, Dornfelder

oder Pinot Noir

je 0,25-I-Flasche

(1 Liter = 7.96)

Kerrygold
extra
400-g-Becher

(1 kg = 12.48)

1.29

Wagner
Rustipani
versch. Sorten, tiefgefroren

je 170- bis 180-g-Packung

(1 kg ab 9.39)

1.69

0.69 4.991.99

Coppenrath
Hausgebäck
versch. Sorten

je 200-g-Packung

(1 kg = 7.45)

1.49

3.89 2.99 3.99


